

Made Bylov Holding ApS

Breddam 18, 3230 Græsted

CVR-nr. 36 05 14 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kasper Loft Moos Bylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Made Bylov Holding ApS
Breddam 18
3230 Græsted

CVR-nr.: 36 05 14 50
Stiftet: 23. juli 2014
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Loft Moos Bylov, Administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i unoteret kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.606 kr. mod -1.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.621 kr. mod -59.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.606	-1.300
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.606	-1.300
Indtægter af kapitalinteresser	784	-53.376
Andre finansielle indtægter	120	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.919</u>	<u>-5.094</u>
Resultat før skat	-11.621	-59.770
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-11.621	-59.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784	-53.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.405</u>	<u>-6.394</u>
Disponeret i alt	-11.621	-59.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	249.098	248.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.098</u>	<u>248.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.098</u>	<u>248.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.854</u>	<u>1.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.854</u>	<u>101.651</u>
Aktiver i alt	<u>255.952</u>	<u>349.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.097	128.313
Overført resultat	54.854	67.259
Egenkapital i alt	<u>233.951</u>	<u>245.572</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.812	101.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.812</u>	<u>101.893</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.189	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.189</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.001</u>	<u>104.393</u>
Passiver i alt	<u>255.952</u>	<u>349.965</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	128.313	67.259	245.572
Resultatandel	0	784	-12.405	-11.621
	50.000	129.097	54.854	233.951

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
